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	DZP.2910.45.279.2023
	                           Zawiercie dnia 10.05.2023 r.



Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu nr  DZP/TP/45/2023
UNIEWAŻNIENIE 
POSTĘPOWANIA PRZEWIDZIANEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM NA DOSTAWĘ WYPOSAŻENIA STANOWISK BIUROWYCH I STANOWISK KUCHENNYCH

Zamawiający – Szpital Powiatowy w Zawierciu Zgodnie z art. 260 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) informuje, że na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp unieważnia postępowanie w zakresie pakietu nr 1.

Uzasadnienie faktyczne
Zamawiający unieważnił postępowanie, gdyż cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia o ponad 55%. 


Poniżej Zamawiający podaje informacje o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:


	Numer pakietu
	Wykonawcy
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	Cena
	Termin dostawy 
	C. Okres gwarancji i rękojmi
	Łącznie

	1
	[bookmark: _Hlk134615195]SALTAR Group Sp. z o.o.
25-150 Kielce, 
ul. Barwinek 5/26
	Oferta odrzucona

	
	EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń  40-384 Katowice
 ul. Bp. H. Bednorza 2a-6
	59,40
	21,30
	10,00
	90,70 

	
	Stilia spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
 34-300 Żywiec,
 ul. Leśnianka 97
	Oferta odrzucona

	
	Tronus Polska Sp. z o.o., 
ul. Ordona 2a, 
01-237 Warszawa
	60,00
	30,00
	10,00
	100








Jednocześnie Zamawiający informuje, że: 
- Odrzucił ofertę Wykonawcy  SALTAR Group Sp. z o.o.25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/ na  podstawie 
[bookmark: _Hlk134621709]art.  226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp, gdyż  jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  Wykonawca złożył ofertę, gdzie w formularzu asortymentowo-cenowym w poz. 1 wskazał dwa modele foteli biurowych, ponadto w  poz. 3 podnóżki biurowe pkt. 1 i  w poz. 4 podkładki pod mysz komputerową pkt. 1 Wykonawca podał wymiary niezgodne z wymaganiami określonym  w SWZ. 

- Odrzucił ofertę Wykonawcy  Stilia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 34-300 Żywiec, 
ul. Leśnianka 97 na  podstawie art.  226 ust. 1 pkt. 5; ofertę, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. Wykonawca złożył ofertę, gdzie w formularzu asortymentowo-cenowym w poz. 3 podnóżki biurowe pkt. 1 zaoferował produkt o niezgodnych z wymaganiami określonymi w SWZ. 


































Wykonano 1 egz.
Egz. nr 1 – materiały postępowania/Wykonawcy (przesłano mailem, e-zamówienia, BIP).

Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn. “Poprawa bezpieczeństwa i eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka na stanowiskach pracy w Szpitalu Powiatowym w Zawierciu ” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej: VIII Regionalne kadry gospodarki opartej na wiedzy dla działania: 8.3. Poprawa dostępu do profilaktyki, diagnostyki i rehabilitacji leczniczej ułatwiającej pozostanie w zatrudnieniu i powrót do pracy dla poddziałania: 8.3.2. Realizowanie aktywizacji zawodowej poprzez zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej
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